ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างเหมาตรวจเช็คตามระยะ รถหมายเลข ๔๔-๙๖๗๔-๑๖-๙ จำนวน

๑ งาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาตรวจเช็คตามระยะ รถหมายเลข ๔๔-๙๖๗๔-๑๖-๙ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท โตโยต้าสุรินทร์ (1991) จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๐,๓๘๒.๑๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามร้อยแปดสิบสองบาทสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุรินทร์